São Pedro da Aldeia

Rua Hermórges Freire Costa, 179 - Centro

Telefone: (22) 2621-1525 - E-mail: secretaria@cmspa.rj.gov.br

INDICAÇÃO Nº 0006/2019

Em São Pedro da Aldeia, 06 de Fevereiro de 2019

Ao Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

INDICAR AO EXMº. SR. PREFEITO MUNICIPAL, PARA QUE

INTERCEDA JUNTO AS SECRETARIAS COMPETENTES, NO

SENTIDO DE VIABILIZAR UM MUTIRÃO DE LIMPEZA, PARA

O BAIRRO PORTO DO CARRO, NESTE MUNICÍPIO.

O Vereador abaixo assinado, com assento na Bancada do MDB  nesta Casa de  Leis, vem nos

termos regimentais, INDICAR ao Exmº. Sr. Prefeito Municipal, para que interceda junto as Secretaria

Competentes, no sentido de viabilizar um Mutirão de limpeza, para o Bairro Porto do carro, neste

Município.

JUSTIFICATIVA

Sabedor que este serviço solicitado em vias públicas, é a obra de infra estrutura básica

mais necessária e importante ao bem estar de nossa comunidade, é que solicitamos do

Ilustre Chefe do Poder Executivo, o atendimento a presente proposição.

Sala das Sessões, em 06 de Fevereiro de 2019.

DENILSON DE SOUZA GUIMARÃES

Vereador(a) - Autor(a)

Assesi Legislativo - www.assesi.com Página(s) 1 de 1